**) Hogy e határszéleken a birtokviszonyok a régi időkben mi 
módon alakultak, tanúsítsa a következő okmány : 

NOR Paulus Bornemyzza Episeopus Vesprimiensis, Michael de 
Mere personalis presentie Regie Majestatis in iudicVs Locumtenens, 
Paulus Isthwanffy de Kysazzonfalva, ac Thomas kamoiya Commissary 
Hungari; ac Erasmus liber Baro a Scharfenberg, Hieronymus de Atliimis, 
Bernardus Balther et Leopoldus Lauffner Juris utriusque doctores Com-
missary Germani per Maiestatem Regiam dominum nostrum clement,issi-
mum pro reuidendis differentys inter snbditos eiusdem Maiestatis tam Hun-
garos quam Austriacos habitis, deputati et designati. Memorie commen-
damus quod cum in presenti Commisariatus nostri iudieio, inter Egregium 
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által látogattattak. és végre hogy e négy helység lakosai orszá-
gos ünnepeinket, Szent- István és Szent- László napjait a szoká-
sos isteni szolgálattal megülték. 

Tovább haladva a Lajta mellett, az osztrák Landeck hely-
ségbeliek által a Lajtán innét ismét egy nagyobb földtér találta-
tott elfoglalva. 

Majd utóbb elért aJclildöttség a La j tán innét fekvő Cziling-
dorf helység határába; itt a magyar korona, ügyésze szintén lin 
nepélyes óvást emelt az ellen, hogy e helység, melynek kiterjedt 
határán két óráig haladtak keresztül, még mindig Alsó-Ausztri 
hoz van bekeblezve, és hogy egy külföldi egyháznagy : a német-
újhelyi püspök által biratik ; kijelentette, hogy e helység szintén 
hazánk kiegészítő részét képezi, mit az is tanúsít, hogy az a Laj-

Sebastianum Rawssar de Gatha Viee-Comitem Mosonieuseui ut aetorem 
ab una, ae generosos magnificos dominos Sigisinundum et Reimpertum 
fratres Comités in Tyerstain et dominos ab Ebersdorff ut reos seu in 
causam attractos parte ab altera, racione euiusdam prati Berth, intra 
metas et terminos possessionis ipsius actoris Gatha adiacentis, quodpra-
tum predecessores dominorum Sigismundi et Reinperti a pluribus aunis 
elapsis tenuissent, et etiain modo ipse dominus Reinpertus teneret et 
haberet, Quedani causa coram nobis mota fuisset, et, iuxta nostram deli-
beratiouem demonstratio etiam per actorem facta extitisset. Tandem 
parte.- prediete, dictus videlicet Sebastian us Raussar pro se personaliter 
ac pro prefato domino Reinperto ab Ebersdorff, Magnificus dominus 
Wolffgangus a Pueeliam tanquam principalis eiusdem domini Reinperti 
mandatarius. Qui etiam totum onus ipsius domini Reinperti in hae re 
in se ipsum assumpsit, nostram in presentiam personaliter aecedentcs re-
tulerunt et confessi sunt sponte in hunc modum. Quod presentibus Eg-
regys ae Strenuis, domino Jacobo a Stampa equite aurato et Consiliario 
Serenissime d o m i n e R e g i n e M a r i e , Francisco Derr de Wilhal -
binsmaur et Gothardo Herr prcfecto ipsius domini Reinperti in C a s t r o 
s u o P r e 11 e n k V r c h e n constituto, certis bonis respectibus animum 
ipsorum ad id moventibus et etiam occasione pristine bonc vicinitatis 
eonseruande, in causa et differentia prenotata hane feeissent compositio-
nem et ordinationem stb. stb; bogy Raussar Sebestyén az említett rétet 
20 fr t évi haszonbér mellett a nevezett Ebersdorfi grófoknak és ezek 
fiúágbeli utódainak birtokába bocsátotta. Acta in Civitate Bruk ad 
Eaytha secunda die Oct. Anno domini 1550.